De sapiētia a deo genita vel creata.

Utr̄ ergo in scripturis La. III.
c. mūqz fere de sapiētia quicqz dicit̄
tur: nisi vt ostendat̄ a deo genita vel
creata: genita sc̄z p̄ quā facta sunt om̄ia: cre
ata vero vel facta: sicut in hoibus: cū ad eaz
que nō creata et facta: sed genita est cōuertū
tur et illustrant̄. In ipsis em̄ sit aliqd̄ qd̄ voce
tur eorū sapiētia: vel illud scripturis p̄nun
ciatibus aut narratib⁹ qd̄ verbū caro factū
est et habitauit in nobis: h̄ mō em̄ x̄pus facta
sapiētia est: quia factus est homo. An pro
pterea nō loquit̄ in illis libris sapiētia: vel
de illa dicit̄ aliquid: nisi qd̄ eā de deo natam
ostendat̄: aut factā: quous sit et pater ip̄e sapiē
tia: quia illa nobis sapiētia commēdanda
erat et imitanda: cui⁹ imitatione formamur.
Pater em̄ eam dicit vt verbū eius sit: non q̄
modo p̄fert ex ore verbū sonās: aut an̄ p̄nu
ciationē cogitat̄. Spacijs em̄ t̄pm̄ h̄ cōplet̄:
illud aut̄ et̄nū ē: et illuminādo dicit nob̄ de se
et de p̄re: qd̄ dicit̄ dū ē hoib⁹. Jōqz ait: Nemo

nouit filiū nisi pater: et nemo nouit patrē: nisi
filiū: et cui voluerit filiū reuelare: qz p̄ filiū re
uelat pater: id est p̄ x̄bū suū. Si ei hoc verbū
qd̄ nos p̄ferimus t̄pale et transitōriū: et seipm̄
ōndit: et illud d̄ q̄ loq̄mur q̄tomagis x̄bū dei:
p̄ qd̄ facta sunt oia: qd̄ ita ōndit p̄rem sicuti ē
pater: qz et ip̄m̄ ita est: et h̄ est qd̄ pater sc̄dm̄
qd̄ sapiā est et essentia: nam sc̄dm̄ qd̄ verbū nō
h̄ ē qd̄ pater: qz verbū nō est pater: et x̄bū re
latiue dicit̄ sicut filius qd̄ vtiqz nō pater. Et iō
x̄pus virtus et sapiā dei: qz de patre virtute et
sapiētia: etiā ip̄e virtus et sapiā est sicut lumē
dei de patre lumine: et sōns vite apud deū pa
trē: vtiqz fontem vite. Qm̄ apud te inq̄t p̄
pheta: est sōns vite: et in lumine tuo videbim⁹
lumē: qz sicut pater habet vitā in semetip̄o sic
dedit filio habere vitā in semetip̄o: et erat lu
men v̄x qd̄ illuminat oēm hoīem venientē
in hunc mundū: et lumen h̄ verbū erat apud
deū: sed et deus erat verbū. Deus aut̄ lumē
est: et tenebre in eo non sunt vllē: lumen vero
non corporeale sed spiritale. Neqz ita spiritale
vt illuminatione factum sit: quemadmodum
dictū est apostolis. Vos estis lumen mundi:
sed lumen quod illuminat omnem hominem
ea ip̄a et summa sapiētia deus: vnde nūc agi
mus. Sapiētia vero filius de sapiētia p̄re:
sicut lumen de lumine: et deus de deo: vt et sin
gulus pater lumen: et singulus filius lumen: et
singulus pater deus: et singulus filiū deus: er
go et singulus pater sapiā: et singulus filius sa
piētia. Et sicut vtrūqz simul vniū lumē: et vniū
deus: sic vtrūqz vna sapiā. Sed filius fact⁹ est
nob̄ sapiā a deo: et iusticia et sacrificatio: qz tem
poraliter nos ad illum cōuertimur: id est ex a
liquo tēpe: vt cum illo maneamus in eter
num. Et ip̄e ex quodam tēpe x̄bum caro
factū est: et habitauit in nobis. Propterea igit̄
tur cum p̄nunciatur in scripturis aut narrat̄
aliquid de sapiētia siue dicere ip̄a: siue cū de
illa dicitur: filius nobis potissimū insinuat̄.
Luius imaginis exemplo et nos non disceda
mus a deo: quia et nos imago dei sumus. Nō
quidem equalis: facta quippe a patre p̄ filium
non nata de patre sicut illa. Et nos quia illu
minamur lumine: illa vero quia lumen illumi
nās: et ideo illa sine exemplo nobis exemplū
est. Neqz enim imitatur p̄cedentem aliquē
ad patrē a quo nunqz est omnino separabi
lis: quia id ipsum est quod ille de quo est. Nos
aut̄ nitentes imitamur manentem: et se
quimur stantem. Et in ip̄o ambulantes tē
dimus ad ipsum: quia factus est nobis via
temporalis per humilitatem: Que mansio